
 

 

 

 
 

 

Agli Atti ERASMUS 

All’Albo del Sito Web dell’Istituto 

 
 

 

OGGETTO: Determina per Avviso di selezione personale interno ATA per lo svolgimento delle 

attività previste dai progetti Erasmus+ Azione KA121(partenariati Strategici tra le Scuole) – 

Settore Istituzioni Scolastiche 

 

              IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Ammininistrazioni pubbliche” e ss.mm. ii.; 

 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Nuovo Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativocontabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO l’art. 5 della Legge 7 agosto 1990 n. 241; 

 

VISTA l’autorizzazione al finanziamento finalizzata alla realizzazione dei progetti Erasmus+ Azione 

KA121(partenariati Strategici tra le Scuole) – Settore Istituzioni Scolastiche aventi codici progetti:  

1. Codice progetto: ERASMUS+ 2021-1-IT02-KA121-SCH-000011187 - CUP 

E49J21015200006 

2.  Codice progetto: ERASMUS+ 2022-1-IT02-KA121-SCH-000068121 – CUP 

E43E22000260006 

 
VISTA l’autorizzazione dei Fondi finalizzati alla realizzazione del Progetto ERASMUS+-KA121 
approvato ed autorizzato con nota dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE ;   
 
VISTE le Linee Guida e Norme di attuazione dei progetti ERASMUS+;   

 

CONSIDERATA la necessità di organizzare le attività di accoglienza interna ed esterna in ambito di 

partenariato e/o di formazione all’estero per perseguire le finalità e gli obiettivi dei progetti sopra 

elencati;   

CONSIDERATA la necessità di organizzare le suddette attività anche attraverso il contributo del 

personale Assistenti Amministrativi; 

 

CONSIDERATO la durata pluriennale dei progetti;  

 

 

 

De Titta - Fermi” 
Cod.Mec.CHIS019001 Cod. Fisc.90036070697 

e-mail min.chis019001@istruzione.itcert. chis019001@pec.istruzione.it 

 Licei:  Linguistico - Scienze Umane - Economico-Sociale 

 Indirizzo Economico: Amministrazione Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – 
Relazioni Internazionali  per il Marketing 

 Turismo 

 Indirizzo Tecnologico: Costruzioni Ambiente e Territorio –Opzione:Tecnologia del Legno nelle 
costruzioni. 

 Geotecnico 
– Viale Marconi n. 14 -66034   L A N C I A N O   (  CH  ) 

 

Tel. +39 0872 716381   +39 0872  713473 Sito Web: www.iisdetittafermi.edu.it 

mailto:chis019001@istruzione.it
mailto:chis019001@pec.istruzione.it
http://www.iisdetittafermi.edu.it/




 

 

 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data 

odierna;  

RILEVATA la necessità di selezionare personale interno ATA per lo svolgimento delle attività 

previste dal progetto ERASMUS+; 

DETERMINA 

 

di emanare l’AVVISO di selezione per personale interno ATA per lo svolgimento delle attività previste 

dai progetti Erasmus+ Azione KA121(partenariati Strategici tra le Scuole) – Settore Istituzioni 

Scolastiche aventi codici progetti:  

1. Codice progetto: ERASMUS+ 2021-1-IT02-KA121-SCH-000011187 - CUP 

E49J21015200006 

2.  Codice progetto: ERASMUS+ 2022-1-IT02-KA121-SCH-000068121 – CUP 

E43E22000260006 

.   

 

1) Assistenti amministrativi disponibile a svolgere, in aggiunta al proprio orario di servizio, attività 

inerenti le mansioni del proprio profilo professionale e connesse all’attuazione del Progetto ERASMUS+ 

  
 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà pubblicata all'albo 

dell'Istituzione Scolastica e sul sito web.  
 

 Il Dirigente scolastico  
Dott.ssa Sirolli Anna Maria 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lvo n. 39/1993 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                            


